


PAVIMENTI CODICE MISURA IN CM PESO IN KG CAD. PZ AL MQ PREZZO AL MQ PREZZO CAD.
FLOORS CODE SIZE IN CM WEIGHT IN KG EACH. PCS FOR SM PRICE FOR SQM PRICE  EACH

Ar01

Ar02

Ar03

Ar04

Ar05

Ar06

Ar09

Ar10

Ar11

Ar12

Ar13

Ar14

Ar47

Ar50

Ar51

Ar49

Ar48

Ar19

Ar20

Ar21

Ar22

Ar16

14x28x2,5

15x30x2,5

17x34x2,8

18x36x2,8

20x40x30

20x50x30

10x10x2,5

15x15x2,5

20x20x2,5

25x25x2,8

30x30x2,80

40x40x30

15x30x2

20x20x2

Esagono Lato 11x2
Hexagon Side 11x2

20x50x2,5

18x36x2

lato 11x2,5

lato 13x2,5

lato 15x2,8

lato 21,5x3

7x30x2,5

1,25

1,80

2,40

2,80

3,40

4,60

0,40

1,00

1,60

2,60

4,20

6,00

1,50

1,20

1,10

4,30

2,00

1,30

1,80

3,20

5,00

0,90

25,50

2200

17,40

15,50

12,50

1000

100

4400

250

160

110

6,2500

22

2500

30

10

15,50

30

2300

17,500

8,500

47

PREZZI NEI 3 COLORI TRADIZIONALI
CHIARO STONALIZZATO, ROSATO E ROSSO

RETTANGOLO
RECTANGULAR

QUADRATO
SQUARE

LISTELLO
STRIP TILES 

ESAGONO
HEXAGON

FORMATI
A BASSO SPESSORE
THINNER FORMATS

prices in the three traditional colors: light ocher, rosè and red
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PAVIMENTI CODICE MISURA IN CM PESO IN KG CAD. PZ AL MQ PREZZO AL MQ PREZZO CAD.
FLOORS CODE SIZE IN CM WEIGHT IN KG EACH. PCS FOR SM PRICE FOR SQM PRICE  EACH

7,5x26x2,5
con Tozzetto 5x5x2,5
with Small Tile Insert 
5x5x2,5

20x20x2,5
con Losanga larga cm. 7,5
with Diamond
Shape w. cm 7,5

20x20x2,5
con Tozzetto 5x5,
with Small 
Tile Insert 5x5

25x25x2,5
con Tozzetto 10x10
with Small 
Tile Insert 10x10

30x30x2,8
con Tozzetto 7x7
with Small 
Tile Insert 7x7

PAVIMENTI COMBINATI CODICE MISURA IN CM PESO IN KG AL MQ PZ AL MQ PREZZO AL MQ
FLOORS COMBINED CODE SIZE IN CM WEIGHT IN KG.FOR SQM. PCS FOR SQM PRICE FOR SQM

PAVIMENTO A LOSANGHE
CON TOZZETTO

FLOORS DIAMOND
WITH SMALL TILE INSERT

PAVIMENTO A CASSETTONI
COFFER-PATTERNED FLOOR  

PAVIMENTO A OTTAGONO
OCTAGONAL TILE FLOOR

PAVIMENTO BATTISTERO
”BATTISTERO” FLOOR  

PAVIMENTO PROVENZALE
”PROVENZALE” FLOOR  

Ar56

Ar57

Ar59

Ar60

Ar61

Ar68

Ar80

23x23x2,5

17,5x17,5x2,5

35

40

40

44

44

40

40

11+11 pz
11+11 pcs

33

Losanga=47pz
Tozzetto=52pz
Diamond Shape 47pcs
Small Tile Insert 52pcs

Ottagono=25pz
Tozzetto=25pz
Octagonal Tile 25pcs
Small Tile Insert 25pcs

Ottagono=16pz
Tozzetto=16pz
Octagonal Tile 16pcs
Small Tile Insert 16pcs

Ottagono=11pz
Tozzetto=11pz
Octagonal Tile 11pcs
Small Tile Insert 11pcs

20x20 =13pz
Losanga=26pz
20x20 =13pz
Diamond Shape 26pcs

Imballo speciale 
in casse di legno
Special packing 
in wooden boxes

Imballo speciale 
in casse di legno
Special packing 
in wooden boxes

40x40x3
con Tozzetto 10x10
with Small 
Tile Insert 10x10

Ar62 44 Ottagono=6,25pz
Tozzetto=7pz
Octagonal Tile 6,25pcs
Small Tile Insert 7pcs
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 CODICE MISURA IN CM PESO IN KG. CAD. PZ AL ML PREZZO AL ML PREZZO CAD.
 CODE SIZE IN CM WEIGHT IN KG PCS FOR LM PRICE FOR LM PRICE  EACH

GRADINO
STEPTREAD Ar30

Ar31

Ar32

Ar33

Ar34

Ar 35

Ar37dx

Ar38sx

Ar39dx

Ar40sx

Ar41dx

Ar42sx

Ar43

Ar44

Ar45

Ar53

Ar54

Ar25

Ar26

Ar27

15x30x2,5

17x34x3

17x34x4

30x30x3,3

25x34x3

25x34x4

15x30x2,5

15x30x2,5

17x34x3

17x34x3

17x34x4

17x34x4

30x30x3,3

25x34x3  dx/sx 

25x34x4  dx/sx 

8x30x1,5

10x30x1,5

12x30x1,5

15x30x2,5

17x34x4

1,80

2,40

4,40

5

4,2

5,2

1,80

1,80

2,40

2,40

4,40

4,40

5

4,4

5,4

0,60

0,80

1,00

2,00

4,60

6,66

5,8800

5,880

3,33

4

40

3,33

3,3300

3,330

3,33

300

ANGOLARE
GRADINO 
CORNER
STEPTREAD

BATTISCOPA
SKIRTING

DAVANZALE
TORO LATERALE
BULLNOSE RISER 
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COLORI CONTEMPORANEI IN PASTA con mAGGIORAZIONI A mq

Other contemporary colours with encrease for mq

Tutti i prezzi sopra indicati sono da intendersi al netto IVA.
Si consiglia di attenersi ai formati del listino. Per formati speciali consultare la Fornace Enrico Palmucci.

Lavorazione di AVVALLATURA sul singolo mattone E 5,00 cad.
Lavorazione di ARCATURA PER GRADINI E 50,00 al ml.
I colori e le misure possono subire lievi variazioni e sono dovute all’artigianalità e naturalità del prodotto.
Possiamo consegnare la merce anche deposito Sassuolo.
Possiamo segnalarvi ESPERTI POSATORI che realizzeranno per voi pose semplici o personalizzate, e TRATTATORI che doneranno 
effetti naturali o tonalizzanti cuoio a gusto del cliente. Entrambi operano in tutta Italia con sopralluogo sul cantiere, se richiesto, ove 
servisse.

Contestazioni: 
Si ricorda che la normativa vigente recita in merito; che la contestazione  a valore giuridico prima della posa in opera del prodotto, 
pertanto tutte le contestazioni pervenute a prodotto posato non saranno prese in considerazione come difetto imputabile al prodotto, 
salvo casi di vizio occulto. 
Tutti i materiali di nostra produzione possono avere leggere variazioni sia di colore che di misure in quanto sono prodotti naturali e 
fatti a mano e ciò non è da considerare difetto o indurre in motivo di contestazione, perchè rientra nelle caratteristiche di un prodotto 
artigianale.

NERO  
BLACK   

ANTRACITE 
ANTHRACITE

GRIGIO  
GREY

BIANCO 
WHITE

CIOCCOLATO 
CHOCCOLATE

TORTORA 
DOVE-GRAY

AMARANTO 
AMARANTH

EBANO  
EBONY

ROSSO POMPEIANO 
POMPEIAN RED

VERDE SALVIA 
SAGE GREEN

ACQUA MARINA 
ACQUAMARINE



ENRICO PALMUCCI s.r.l
Zona Artigianale Località Alfina

05014 Castel Viscardo (TR) 
tel. (+39) 0763 360020 

www.enricopalmucci.it
info@enricopalmucci.it


